

二、开标一览表

开标一览表(单位均为人民币元)

项目名称： 扶绥中学信息化设施升级改造项目

项目编号： CZZC2025-G1-210019-GXGC 分标： 无

投标人名称： 北京睿杰融通科技有限公司

序号	货物名称	货物规格型号	品牌 (如有)	数量 ①	单 价 (元)②	单项合价(元) ③=①×②	备注
1	LED 单元板	P5	洲明	1819	255	463845	/
2	LED 接收卡	E80	卡莱特	97	172	16684	/
3	LED 视频处理器	X8E	卡莱特	1	12750	12750	/
4	LED 电源	A-200AF-5	创联	497	202	100394	/
5	光探头	SSR-L29	卡莱特	1	2250	2250	/
6	LED 屏幕箱体	定制	定制	1	46321	46321	/
7	LED 多功能卡	IM9	卡莱特	1	1200	1200	/
8	配电柜	150KW	鹏安电气	1	18000	18000	/
9	LED 空调	天仪	格力	6	3000	18000	/
10	LED 散热	160W	奥克斯	1	4500	4500	/

	风机						
11	LED 主控 电脑	扬 天 M4000q	联想	1	6500	6500	/
12	LED 屏幕 钢结构	定制	/	1	184400	184400	/
13	24 颗帕灯	W-A24	/	44	960	42240	/
14	大功率户 外 350W 防 水光束灯	F-WB350	/	8	5900	47200	/
15	户外 260W 防水光束 灯	F-BW260	/	8	6275	50200	/
16	信号放大 器	FD-08	/	2	750	1500	/
17	老虎控台	A2	/	1	15000	15000	/
18	12 路直通 电源箱	ZT-1204	/	1	1440	1440	/
19	双 10 寸线 阵音箱	KA-210	/	12	4358	52296	/
20	双 10 配套 单 18 超低	KA-210B	/	2	4325	8650	/
21	双 10 配套 田字架	定制	/	2	800	1600	/
22	1000W 双	QN-1000	/	5	3780	18900	/

	通道专业 功放						
23	12 寸专业 返听音箱	QT-12	/	2	2150	4300	/
24	600W 双通 道专业功 放	QN-600	/	1	2550	2550	/
25	15 寸超远 射程室外 远程	CR-153	/	4	3225	12900	/
26	音频处理 器	XA-480	/	1	5500	5500	/
27	反馈抑制 器	FX-700	/	1	2975	2975	/
28	调音台	M32	/	1	27650	27650	/
29	一拖二真 分集手持 话筒	JM880	/	2	3200	6400	/
30	一拖二真 分集头戴 话筒	JM880	/	1	3300	3300	/
31	一拖二无 线鹅颈话 筒	JM682B	/	1	2100	2100	/

32	一拖四天 线放大器	AB-816	/	2	3950	7900	/
33	监听音响	HS-6		1	1200	1200	/
34	电源时序 器	SK-10	/	2	1050	2100	/
35	豪华型广 播机柜	定制	/	1	1350	1350	/
36	音频跳线	定制	/	1	650	650	/
37	音响线	定制	/	8	400	3200	/
38	灯钩	定制	/	76	18	1368	/
39	灯光保险 绳	定制	/	60	15	900	/
40	灯光信号 线	定制	/	1	4500	4500	/
41	灯光吊杆	定制	/	1	10000	10000	/
42	筒形网络 摄像头	DS- 2CD3T46 WDV3-L	海康	204	685	139740	/
43	半球形网 络摄像头	DS- 2CD3345 F-I	海康	30	763	22890	/
44	中型球头 摄像机	DS- 2DC4C14 2IMW-DE	海康	2	3330	6660	/

45	录像机	DS-8864N-R8		8	5150	41200	/
46	监控硬盘	ST10000VE001	希捷	70	2300	161000	/
47	千兆交换机1	SG110PC	腾达	60	420	25200	/
48	千兆交换机2	TEG1128P-24-250W	腾达	8	1600	12800	/
49	超五类屏蔽网线	DS-1LN5E-S/E	海康	46	700	32200	/
50	RVV 护套线	RVV-2*1.5	/	10	400	4000	/
51	光纤	GYSTW	/	3000	5	15000	/
52	防水箱	定制	/	120	200	24000	/
53	光纤盒	4口光纤盒	海乐	170	14	2380	/
54	设备箱	定制	/	130	118	15340	/
55	线管/线槽/波纹管及配件	定制	/	1	38000	38000	/
56	监控点位	定制	/	1	25000	25000	/

	配件						
57	LED 灯具	ISL- FS13- 750W	天翼	36	3950	142200	/
58	照明灯杆	定制	/	6	8000	48000	/
59	电器板	正泰 6 路	正泰	6	800	4800	/
60	灯杆基础	定制	/	6	8000	48000	/
61	10K 防 雷 器	ZP- LSP10- SY	/	6	1020	6120	/
62	溢光罩	定制	/	1	5000	5000	/
63	配件	定制	/	1	5000	5000	/
64	电力线缆	定制	/	1	30000	30000	/
65	电力电缆	定制	/	1	40000	40000	/
...	/	/	/	/	/	/	/
报价合计（包含税费等所有费用）：贰佰壹拾万零玖仟贰佰肆拾叁元整（大 写）人民币（¥ 2109243.00 元）							
无分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）							

注：

1、 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效标处理。

2、 本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3、 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标